2019年 8月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ス ト ラ イ ク

代表者名 代表取締役社長  荒 井  邦 彦

 （証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員 中 村  康 一

 (TEL  03－6865－7766）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会で、下記のとおり、執行役員人事について決議いたしましたので

お知らせいたします。

１．執行役員の選任

２．就任日

2019年 9月 1日

以上

氏名 役職名

相良 史明 執行役員（新任）

企業情報第１部長 兼 企業情報第２部長

和久田 敏弘 執行役員（新任）

企業情報第３部長 兼 企業情報第７部長

橋口 和弘 執行役員（新任）

企業情報第４部長 兼 企業情報第８部長

渋谷 大 執行役員（新任）

業務支援部長

日高 広太郎 執行役員（新任）

広報部長

奥崎 強司 執行役員（新任）

情報システム部長